Проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2021 г.                                                                                  № __________
Об утверждении перечня
предприятий и организаций,
входящих в научно-производственный
комплекс города Коврова

Руководствуясь Федеральным законом от 07.04.1999 №70 «О статусе наукограда Российской Федерации», Уставом  муниципального образования город Ковров Владимирской области Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Утвердить перечень предприятий и организаций, входящих в научно-производственный комплекс города Коврова согласно приложению.

Председатель  Совета народных депутатов
города Коврова                                                                                                    ________А.В. Зотов

Приложение к решению Совета
 народных депутатов города Коврова
от ________ №  ____

Перечень предприятий и организаций,
входящих в научно-производственный комплекс города Коврова

1. Открытое акционерное общество «Завод им. В.А.Дегтярева»
2. Акционерное общество «Ковровский электромеханический завод»
3. Публичное акционерное общество «Ковровский механический завод»
4. Акционерное общество «Всероссийский научно-исследовательский институт «Сигнал»
5. Открытое акционерное общество «Специальное конструкторское бюро приборостроения и автоматики»
6. Конструкторское бюро «Арматура» филиала АО «ГКНПЦ им. М.В.Хруничева»
7. Открытое акционерное общество «Прибор РСТ»
8. ФГБОУ ВО «Ковровская государственная технологическая академия им. В.А.Дегтярева»